
ONDERDELENBOEK 

Rabbit  
RD2330 & RD2335 

Serie no.: 420.0081 → 

Versie: NL112014 www.schouten.ws 





Machine overzicht 

02

01

04

03



Inhoudsopgave 

Pagina 

01. Frame 5 

02. Aandrijving      7   
02.01. Tandwielkast    9 

03. Looprol 11 

04. Verticuteer-as
04.01. Verticuteer-as (vast mes) 13 
04.02. Verticuteer-as (slinger mes) 15 



01. Frame

6

3

8

8

7
5

4

2
1

4

7

5



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ1225361

 4Bout M10x20 DIN933 ELVZ1227472

 1Pen ø25mm L=113 topstang1254423

 2Dubbele hefpen cat I-II1254504

 1Tussenplaat lagering 420.01.0055

 1Frame driepuntsverticuteer RD2335420.01.0066

 2Sticker diepte instelling420.01.0077

 2Beschermkap aandrijving 420.02.0058

01. Stuklijst Frame

6



D
e
t
a
i
l
 
A

A

02. Aandrijving

7

1
3

2
0

1
4

8

9

1
0

1
1

2
4

2
1

1
1

1
0

9
2
3

4
1

2
6

1
7

2
5

1
9

2

2
2

1
6

3

1
8

6

1
5

1
2

5

7



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 2V-snaarpoulie taperlock1211471

 4Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211792

 24Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212033

 2Klembus taperlock ø301213244

 2V-snaarpoulie taperlock1213845

 2Klembus taperlock ø351260586

Olie: 1,2 ltr. SAE 80W901Tandwielkast  1-11214677

 2Slangklem RVS1216888

 4Seegerring as 351218029

 4Seegerring huis 7212189210

 4Diepgroefkogellager12209211

 2Inlegspie 10x8x40 DIN6885A12217112

 3Beschermkap aftakas 150L12242013

 2Beschermkap aftakas12243514

 2Stelschroef M8x10 DIN916 ELVZ12264415

 12Bout M8x30 DIN933 ELVZ12283116

 4Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293717

 12Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296718

 2Spanrol ø60mm metaal12507919

 2Aftakas standaard12511020

 1Aftakas + pl. slipkopp.12511621

 6V-snaar 12605922

 2Lagerhuis verticuteer420.02.00223

 2Aandrijfas 420.02.00324

 2Spanplaat420.02.01625

 2Draadeind M10420.02.01726

02. Stuklijst Aandrijving

8



02.01. Tandwielkast 121467

9



02.01. Stuklijst tandwielkast 121467

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

1 0.267.0300.00 Huis tandwielkast 1  

2 122092
Diepgroefkogellager

2  

3 121892
Seegerring huis 72

3  

4 121563

keerring

3  

5 0.259.7500.00

Opvulring

3  

6 121802

Seegerring as 35

1  

7 0.267.5007.00 Conisch tandwiel Z=18 2  

8 121807

Seegerring as 40

1  

9 121511

Conisch rollager

2  

10 0.267.7100.00

Vulring

1  

11 0.267.2001.00

Ingaande as tandwielkast

1  

12 0.248.7500.00

Opvulring

1  

13 0.267.1302.00 Deksel tandwielkast 1  

14 0.267.3005.00

Uitgaande as tandwielkast

1  

15 125342
Afsluitdop

2  

16 122747 Bout M10x20 DIN933 ELVZ 4  

17 0.124.7101.00

Typeplaat

1  

251 124316

Ontluchtingsfilter

1  

10



D
e

t
a
i
l
 
A

A

03. Looprol

3

1
5

8 2 2

1
2

4

9

1
0

1
3

1
4

1
1

6

71

5 1

11



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 8Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 4Sluitring M12 DIN125B Messing1212052

 2Spanstift 6x26 DIN14811212663

 2Kogelknop M10x40 DIN319C1215344

 4Bout M10x35 DIN933 ELVZ1227515

 2Bout M6x10 DIN933 ELVZ1228146

 4Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229377

 2Moer M16ZB DIN985 ELVZ1229458

 2Plaatstaal lagerhuis1235999

 2Binnenlager12467110

 2Spindelhouder verticuteer420.04.00311

 2Spindel trapezium-draad420.04.01112

 1Looprol RD2330/2335420.04.01213

 1Schraper looprol verticuteer420.04.01314

 2Kruk rolverstelling420.04.01415

03. Stuklijst Looprol

12



D
e

t
a
i
l
 
A

a
a
n
z
i
c
h
t
2

A

B

04.01. Verticuteer-as (vast mes)

1
5

1
0

5

1
5

8

1
6

1
7

1
1

1
2

1
4

9 3 4 7

4
3

1
6

2

4

0

5

0

S
c
h
i
j
f
a

f
s
t
a

n
d
 
5
0

m
m

1
3

1
3

13



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Inschroefnippel M6 conisch1216281

 2Inlegspie1221912

 2Pilaar recht smeersysteem1224513

 2Slanghuls smeersysteem1224534

 1Zeskantlager 38mm1235225

 1Vetnippel M6x1- 45°1236866

 1Vetslang zwart vetgevuld 5x1,5 p/mt1238097

 2Flenslagerblok1245558

 1Koppeling1254289

 1Lagerhuis12608310

42 bij tussenafstand 50mm52Verticuteerschijf ø350mm420.03.00811

40 bij tussenafstand 50mm50Afstandsbus met nokken420.03.00912

 42Vulschijf verticuteerunit420.03.01113

 1Verticuteeras zeskant 38mm420.03.01214

 2Tussenring420.03.01315

 2Borgmoer M36x1,5420.03.01416

 2Eindschijf SW38 106x50x10420.03.01517

04.01. Stuklijst Verticuteer-as (vast mes)

14



D
e
t
a

i
l
 
A

A

04.02. Verticuteer-as (slingermes)

6
1
2

5

9
2

1
1

71348

43

1
0

15



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 2Inschroefnippel M6 conisch1216281

 2Inlegspie1221912

 4Pilaar recht smeersysteem1224513

 4Slanghuls smeersysteem1224534

 50Bout M10x80 DIN931 ELVZ kl.10.91226615

 50Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229376

 2Vetnippel M6x1- 45°1236867

 2Vetslang zwart vetgevuld 5x1.5 p/mt1238098

 2Flenslagerblok1245559

 2Koppeling12542810

 1Verticuteer-as (slingermes)420.03.01611

 50Verticuteermes 420.03.01712

04.02. Stuklijst Verticuteer-as (slingermes)

16


	01. Frame
	02. Aandrijving
	03.Looprol
	04.01. Verticuteer-as (vast mes)
	04.02. Verticuteer-as (slinger mes)
	Machine overzicht
	ADPBD2D.tmp
	ONDERDELENBOEK
	Rabbit
	RD2330 & RD2335
	Serie no.: 420.0000 →



	ADP8AF4.tmp
	Inhoudsopgave




